
   
 Rev.12/05/2021 

Ministero dell’Istruzione 
Istituto Comprensivo di Viggiù Martino Longhi 

 

Via Indipendenza 18 - 21059 VIGGIÙ Loc. Baraggia (VA)  

Tel. 0332.486460 - Sito web istituzionale: www.ic-longhi.edu.it 

C.F. 80016820120   Codice Meccanografico VAIC81900A   Codice iPA istsc_vaic81900a     

Posta elettronica ordinaria: vaic81900a@istruzione.it 

Posta elettronica certificata: vaic81900a@pec.istruzione.it 

                                                                                 
                                                                         Ai genitori  degli alunni 

                                                                                 Scuola primari Baraggia/Clivio/Saltrio 

                                                                               

                                                                                 Alle Amministrazioni Comunali  

                                                                                 Viggiù/Clivio/Saltrio 

 

                                                                                  Albo: https://www.ic-longhi.edu.it 

 

Oggetto: Elezioni della Camera dei deputati e del Senato della Repubblica di domenica  

             25 settembre 2022. Disponibilità dei locali scolastici.   

IL  Dirigente Scolastico 

 Vista la circolare del Ministero dell’Interno  prot. n.  65323  del  26/07/2022  che  comunica che, a seguito 

dello scioglimento  del Senato della Repubblica e della Camera dei Deputati  e alla convocazione dei comizi, 

le operazioni di voto per le elezioni politiche si svolgeranno nella sola giornata  di domenica  25 settembre 

2022 dalle ore 7 alle ore 23. 

Vista  la nota del Ministero dell’Istruzione prot. n. 66031 del  28/07/2022 che informa  che, salvo diverse 

intese in sede locale, i locali scolastici siano messi a disposizione di tutte le Amministrazioni Comunali dal 

pomeriggio di venerdì 23 settembre sino all’intera giornata di lunedì 26 settembre 2022. 

Vista le richiesta dei  Comuni: 

di Viggiù per le  aule  della scuola primaria di Baraggia; 

di  Clivio per le  aule  della scuola primaria di Clivio; 

di Saltrio per le aule,  al piano terra, della scuola primaria di Saltrio. 

VISTO il calendario scolastico 2022/2023,  deliberato dal Consiglio di Istituto nelle sedute del 30 giugno 2022 

e del 19 luglio 2022, da cui risulta l’inizio dei pomeriggi  per le scuole primarie a partire da lunedì 26 

settembre 2022:                                                                               

                                                                              DISPONE 

la sospensione  delle  lezioni  nel pomeriggio del 26 settembre 2022  per le scuole primarie di Baraggia 

e Clivio. 

Per la scuola primaria di  Saltrio  vi sarà regolarmente lezione nel pomeriggio del 26 settembre 2022.         

Gli Uffici di questo Istituto saranno, regolarmente,  aperti sia al mattino che al pomeriggio di  venerdì 23/09/2022  

e lunedì 26/09/2022.    

 

         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

dott.ssa Lucia Rossella Magistro 
Documento firmato digitalmente  

ai sensi del c.d. CAD e normativa connessa 

ISTITUTO COMPRENSIVO M. LONGHI - C.F. 80016820120 C.M. VAIC81900A - A8D6486 - Area Organizzativa Omogenea

Prot. 0005657/U del 06/09/2022 11:56:00

http://www.ic-longhi.edu.it/
mailto:vaic81900a@istruzione.it
mailto:vaic81900a@pec.istruzione.it
https://www.ic-longhi.edu.it/

		2022-09-06T11:12:17+0200
	LUCIA ROSSELLA MAGISTRO




